PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _____________                                                                                     № ______
станица Архангельская

О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129

«Об установлении земельного налога»
(в редакции решение от 12 декабря 2013 № 223, от 14 ноября 2014 № 19,

от 26 января 2015 № 33)

Рассмотрев проект решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 № 129 «Об установлении земельного налога» внесенный Тихорецкой межрайонной прокуратурой, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 17 января 1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 46 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 12 декабря 2013 № 223, от 14 ноября 2014 № 19, от 26 января 2015 № 33) следующее изменение:
1.1.Дополнить абзац 1 пункта 3 решения следующими словами «в том, числе ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».
2.Опубликовать настоящее решение в  газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Архангельского

Сельского поселения Тихорецкого района                                     Е.В.Андрусенко

Исполняющий обязанности

главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

            Н.А.Булатова